
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

2 200 000 €

Reference: R4070044  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 178m  Terrace: 85m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento luxusní apartmán se nachází v exkluzivní urbanizaci v Las Lomas del Marbella Club, na Zlaté míli v Marbelle, 2
minuty od Puente Romano a pláže. 
Urbanizaci tvoří 14 exkluzivních apartmánů a penthousů uprostřed tropických zahrad se společným bazénem. 
Apartmán se 4 ložnicemi a koupelnami má velký obývací pokoj se vstupem na jižní terasu s báječným výhledem na moře
spojený s jednou ze 2 kuchyní, hlavní ložnicí a další ložnicí, která je v současnos> využívána jako kancelář, rovněž se
vstupem na terasu. 
Nemovitost byla postavena z vysoce kvalitních materiálů a podlahového vytápění, klima>zace, zahrnuje 2 podzemní
parkovací stání s přístupem do výtahu a skladovací místnost. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 200 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


